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Vi har revidert årsrekneskapen for Fedje kommune som viser kr 63 005 947 til fordeling drift og eit 
rekneskapsmessig meirforbruk på kr 1 677 571. Årsrekneskapen er samansett av balanse per 
31. desember 2019, driftsrekneskap, investeringsrekneskap, og økonomiske oversikter for
rekneskapsåret avslutta per denne datoen og noter til årsrekneskapen, medrekna eit samandrag av
viktige rekneskapsprinsipp.

Etter vår meining er årsrekneskapen som følgjer med, gitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i det 
alt vesentlege ei dekkande framstilling av den finansielle stillinga til kommunen per 31. desember 
2019, og av resultatet for rekneskapsåret som vart avslutta per denne datoen, i samsvar med lov, 
forskrift og god kommunal rekneskapsskikk i Noreg. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Noreg, 
medrekna dei internasjonale revisjonsstandardane (ISA-ane). Våre oppgåver og plikter etter desse 
standardane er beskrivne under overskrifta Revisors oppgåver og plikter ved revisjon av 

årsrekneskapen. Vi er uavhengige av kommunen slik det er krav om i lov og forskrift, og har overholdt 
dei andre etiske pliktene våre i samsvar med desse krava. Etter vår oppfatning er innhenta 
revisjonsbevis tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår. 

Ytterlegare informasjon 

Kommunedirektøren er ansvarleg for ytterlegare informasjon. Ytterlegare informasjon består av 
informasjon i kommunens årsmelding, men ikkje årsrekneskapen og revisjonsmeldinga. 

Vår uttale om revisjonen av årsrekneskapen dekkjer ikkje slik ytterlegare informasjon, og vi attesterer 
ikkje denne informasjonen. 

I samband med revisjonen av årsrekneskapen er det oppgåva vår å lese den ytterlegare 
informasjonen for å vurdere om det er vesentleg inkonsistens mellom han og årsrekneskapen eller 
kunnskap vi har opparbeidd under revisjonen, eller om han tilsynelatande inneheld vesentleg 
feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den ytterlegare informasjonen inneheld 
vesentleg feilinformasjon, ville vi rapportert om det. Vi har ikkje noko å rapportere i så måte. 
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